SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO
CAMPUS ARARANGUÁ

E-mail: ppgcr@contato.ufsc.br

CRONOGRAMA DA SEGUNDA ETAPA DO EDITAL N.° 009/PPGCR/2024

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR) da Universidade Federal de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com a Resolução Normativa nº 154/2021/CUN e o Regimento do PPG-CR,
resolve divulgar o cronograma da segunda etapa do processo seletivo, EDITAL N.° 009/PPGCR/2024, conforme consta a seguir:

Inscrição Data Horário da entrevista Local*
20240011255 18/11/2024 13:30 SL203A - Sala de aula A-203
20240011423 18/11/2024 13:40 SL203A - Sala de aula A-203
20240011089 18/11/2024 13:50 SL203A - Sala de aula A-203
20240011735 18/11/2024 14:00 SL203A - Sala de aula A-203
20240011238 18/11/2024 14:10 SL203A - Sala de aula A-203
20240011823 18/11/2024 14:20 SL203A - Sala de aula A-203
20240010925 18/11/2024 14:30 SL203A - Sala de aula A-203
20240011072 18/11/2024 14:40 SL203A - Sala de aula A-203
20240011825 18/11/2024 14:50 SL203A - Sala de aula A-203
20240011840 18/11/2024 15:00 SL203A - Sala de aula A-203
20240011704 18/11/2024 15:10 SL203A - Sala de aula A-203
20240011826 18/11/2024 15:20 SL203A - Sala de aula A-203
20240010965 18/11/2024 15:30 SL203A - Sala de aula A-203

* R. Gov. Jorge Lacerda, 3201 - Urussanguinha, Araranguá - SC, 88906-072

Prof(a). Dr(a). Rafael Inácio Barbosa
Membro da Comissão

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO
	CRONOGRAMA DA SEGUNDA ETAPA DO EDITAL N.° 009/PPGCR/2024

		2024-11-14T10:06:21-0300